РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.06.2024г. № 383

Об определении персонального состава ад-
министративной комиссии муниципального
образования город Усть-Илимск

В соответствии с Законом Иркутской области от 29.12.2008г. № 145-оз «Об администра-

тивных комиссиях в Иркутской области», Законом Иркутской области от 08.05.2009г. № 20-оз

«О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями

по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комис-

сий», распоряжением Правительства Иркутской области от 05.08.2009г. № 221/29-рп «Об обра-

зовании административной комиссии в муниципальном образовании город Усть-Илимск», руко-

водствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить персональный состав административной комиссии муниципального

образования город Усть-Илимск (далее – административная комиссия) сроком на 4 года,

включая председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря из числа двух

штатных единиц муниципальных служащих, исполняющих областные государственные пол-

номочия по обеспечению деятельности административной комиссии, и членов администра-

тивной комиссии согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                         А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

 2
Приложение

к постановлению Администрации города Усть-Илимска

от 11.06.2024 г. № 383

Персональный состав административной комиссии муниципального

образования город Усть-Илимск (далее – комиссия)

Урусова

Светлана Николаевна

– начальник отдела по административной и правоохранительной ра-

боте Администрации города Усть-Илимска, председатель комиссии;

Путилов

Сергей Николаевич

– начальник отдела - старший судебный пристав Усть-Илимского

районного отдела судебных приставов майор внутренней службы, за-

меститель председателя комиссии (по согласованию);

Попик

Артем Александрович

– консультант отдела по административной и правоохранительной

работе Администрации города Усть-Илимска, ответственный секре-

тарь комиссии;

члены комиссии:

Васильев Андрей Вла-

димирович

– заместитель начальника полиции по охране общественного порядка

ОП (Левобережный) МО МВД России «Усть-Илимский», подполков-

ник полиции (по согласованию);

Ерошенко

Егор Николаевич

– заместитель председателя Комитета городского благоустройства

Администрации города Усть-Илимска;

Иванова

Алина Александровна

– консультант правового отдела Администрации города Усть-

Илимска;

Каленюк

Татьяна Васильевна

– депутат Городской Думы города Усть-Илимска (по согласованию);

Макаров

Евгений Михайлович

– заместитель начальника отдела – заместитель старшего судебного

пристава Усть-Илимского районного отдела судебных приставов ка-

питан внутренней службы (по согласованию);

Мальчик

Татьяна Григорьевна

– начальник отделения по исполнению административного законода-

тельства МО МВД России «Усть-Илимский», старший лейтенант по-

лиции (по согласованию);

Мурзин

Сергей Александрович

– пенсионер (по согласованию);

Пыченкова

Наталья Валерьевна

– главный специалист сектора муниципального земельного и лесного

контроля отдела землепользования и застройки Комитета по управле-

нию муниципальным имуществом Администрации города Усть-

Илимска;

Седов

Артем Олегович

– главный специалист отдела благоустройства Комитета городского

благоустройства Администрации города Усть-Илимска;

Черемнова

Евгения Алексеевна

– консультант отдела по административной и правоохранительной

работе Администрации города Усть-Илимска;

Шпагина

Лариса Николаевна

– заведующий сектором муниципального земельного и лесного  кон-

троля отдела землепользования и застройки Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска;

Штемберг

Елена Васильевна

– консультант отдела по социальным отношениям Администрации

города Усть-Илимска.

И.о. управляющего делами                                                                                Л.П. Черепанова